«Усогорск» кар

овмÖдчÖминлÖн

муниципальнÖй юконса

администрация веськÖдлысь
	[image: image1.png]

	Руководитель администрации муниципального образования городского поселения «Усогорск»

Т Ш  Ö К Т Ö М

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  «11»  декабря  2018 г                                                           № 209-р
гт. Усогорск, Удорского района

Республика Коми

	О создании временной комиссии                        по определению местоположения контейнерных площадок для временного хранения и накопления твердых коммунальных отходов на территории

муниципального образования городского

 поселения «Усогорск»

Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, пунктом 2.2.3. санитарных правил СанПиН 42-128-4690-88, утвержденных Главным государственным санитарным врачом СССР 05.08.1988г. №4690-88, Уставом муниципального образования городского поселения «Усогорск»,
ОБЯЗЫВАЮ:
1. Создать временную Комиссию по определению местоположения контейнерных площадок для временного хранения и накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования городского поселения «Усогорск» согласно приложению.
2. Признать утратившим силу распоряжение руководителя администрации МО ГП «Усогорск» от 25.09.2018 года №149-р «По вопросам определения мест размещения контейнерных площадок для сбора и вывоза твердых бытовых отходов на территории  муниципального образования городского поселения «Усогорск»».
3. Настоящее распоряжение подлежит обнародованию и размещению на сайте администрации МО ГП «Усогорск».
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Руководитель администрации

МО ГП «Усогорск»                                                                                И.М.Кузнецов

Приложение
к распоряжению  администрации

МО ГП «Усогорск»

от «11» декабря 2018г. № 209-р
Состав Комиссии по определению местоположения контейнерных площадок для временного хранения и накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования городского поселения «Усогорск»
Председатель Комиссии –  Кузнецов И.М., руководитель администрации МО ГП «Усогорск»;
заместитель председателя Комиссии – Савельева Н.А., заместитель руководителя администрации МО ГП «Усогорск»;
секретарь Комиссии – Ванеева В.С., ведущий специалист администрации МО ГП «Усогорск»;
Члены Комиссии:

1. Шатилова Ж.Н. - ведущий специалист администрации МО ГП «Усогорск»;

2. Попов П.Н. – главный архитектор администрации МО МР «Удорский»;

3. Кацаров Д.Л.   – депутат Совета МО ГП «Усогорск»;
4. Шамаева И.А. – начальник государственной жилищной инспекции по Удорскому району (по согласованию);

5. Кривушев Н.П. – заместитель главного государственного инспектора РК в области охраны окружающей среды на территории Удорского района                (по согласованию);
6. Сотрудник  Отделения  ГИБДД Отделения МВД России по Удорскому району (по согласованию);
7. Сотрудник филиала Удорского ДРСУч АО «Коми дорожная компания»                 (по согласованию).